РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2018г.

   с. Носово

            №17/1
	Об определении границ специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории Носовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 № 146-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», Постановления Правительства Ростовской области от 27.12.2012 №1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности Администрация Носовского сельского поселения,

постановляет:
 1.   Определить единые границы специально отведенных мест или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера  на территории Носовского сельского поселения согласно приложениям №1, №2.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Носовского сельского поселения                                              А.В. Татаринцев
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Носовского  сельского поселения

от 10.05.2018 года    №  17/1
Описание  границ и предельная заполняемость единых специально отведенных или   приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера на территории Носовского сельского поселения.

	№п/п
	Специально отведенное место для проведения публичного мероприятия
	Описание границ специально отведенного места для проведения публичного мероприятия
	Площадь специально отведенного места для проведения публичного мероприятия

(кв. м.)
	Предельная заполняемость специально отведенного места для проведения публичного мероприятия (чел.)1

	1.
	 с. Носово,                                ул. Мира, 30
	территория, прилегающая с северной стороны к зданию магазина (схема №1);
	300
	100

	2.
	с. Ивановка,                            ул. Мира, 50

	территория, прилегающая к зданию магазина (схема №2)
	50
	30

	3.
	хут. Калиновка,          площадка по ул. Набережная,   8 «б»
	площадка по  ул.Набережная,8 «б» (схема №3);
	50
	30

	4.
	хут. Таврический,                 ул. Мира,30 «б»
	территория, прилегающая к зданию магазина (схема №4)
	50
	30

	5.
	хут. Александрово -Марково, ул. Энгельса,28 «а»
	территория, прилегающая к зданию магазина  (схема № 5);
	50
	30

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Носовского  сельского поселения

от 10.05.2018 года    №  17/1

Графическое изображение   границ  специально отведенных мест, или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера
Схема №1

с.Носово,ул.Мира,30, территория, прилегающая с северной стороны к зданию магазина

[image: image1.png]3 MapView 2008 - —
T T T e O e

sEu Sh iy Eean VO=IR miia o4 S o0

83 Di\kapra\Manopaua\Pocroscean 067\ Pocroscxss 06 ST =S =R <)

8a
>

Beibepure gparment na kapre [ATnac ne oTkpeiT

 Схема №2

с.Ивановка.ул.Мира,50 территория, прилегающая к зданию магазина
[image: image2.png]Oaiin Mpaska Bua Mowck Macurab Mapamerpei O

=
STH S5 %Yz @aqn VO=R s 40 S o @

48 Divapra\Manopawa\Pocrosckan 06m\Pocroscean o6 SIT

=y

l/IBaHOBKa

in_(o6vexros : 288325)

Схема №3

х. Калиновка, площадка по  ул.Набережная,8 «б»

[image: image3.png]Qi apView SN

| —
T T T e O e

STH S5 RS TERA=]RYEN VO=R s 40 S o @

83 Dilkapra\Manopaua\Pocroscean 067\ Pocroscxss 06 ST [E=m[E=E)

=
Mypanot

KanuHoBka

Beibepure gparment na kapre

[ATnac ne oTkpeiT

X= 523521m 1:25000 Pocroscran 061 _(obweros : 268325)
A T

Схема №4

х.Таврический,ул.Мира,30 б территория, прилегающая к зданию магазина
[image: image4.png]2 MapView X
Guin Mpasca Bua Mowck Mscuras Mapamer

STH S5 A VO=R s 40 S o @

83 D:\xapra\Manopama\ Pocroscan o6\ Pocroscran 06 ST [E=SiE=E

Beibepure gparment na kapre [ATnac ne oTkpeiT

X= 5238569 m 1:25000

roscan obn_(o6vexros : 283325)

Схема №5

х.Александрово-Марково,ул.Энгельса,28 а , территория, прилегающая к зданию магазина
[image: image5.png](B[P | ———

Oaiin Mpaska Bua Mowck Macurab Mapamerpei Oxro

sEu Sh iy Eean VO=IR miia o4 S o0

[T  meEs

1:25000 Pocroscran 061 _(obserros : 268325)

с.Носово

ул.Мира, 30

осово

ул.Ми 30

с.Носово

ул.Мира, 30

с.Ивановка, ул.Мира,50

х.Калиновка, площадка по ул.Набережная,8б

х.Таврический,ул.Мира,30 б

х.Александрово-Марково,  ул.Энгельса, 28а